Zatacznik nr 3 do Zarzadzenia
Nr 610 / 2002 /22
Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

ZMIANY PLANU DOCHODOW | WYDATKOW NA ZADANIA ZLECONE GMINIE
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

W 2022 ROKU
w ztotych
Dziat
DOCHODY WYDATKI
Rozdziat Wyszczegélnienie DYSPO
§ NENT Zwiekszenia Zmniejszenia Zwiekszenia
1 2 3 4 5 5
010 [Rolnictwo i fowiectwo Fn 37 763,40 37 763,40
01095 |Pozostata dziatalnos¢ 37 763,40 37 763,40
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
5010 realizacj(? Zada.ﬁ biezacych z zakresu admir.\is.tracji 37 763.40
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie
ustawami
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 740,46
4430 |Rozne optaty i sktadki 37 022,94
750 |ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83 619,60 83 619,60
75011 |Urzedy wojewoddzkie ZZL 26 246,85 26 246,85
0970 [Wptywy z roznych dochodow 26 246,85
4010 [Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 22 000,00
4110 [Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 3 700,00
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
4120 . , . 546,85
Solidarnosciowy
75095 |Pozostata dziatalnos¢ OA 57 372,75 57 372,75
0970 [Wptywy z réznych dochodow 57 372,75
4300 |Zakup materiatow i wyposazenia 57 372,75
POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
853 KS 1032 750,00 1032 750,00
SPOLECZNEJ
85395 |Pozostala dzialalnos¢ 1032 750,00 1032 750,00
0970 [Wptywy z roznych dochodow 1032 750,00
3110 [Swiadczenia spoteczne 1012 500,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 16 695,00
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 2 895,00
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
4120 . , . 410,00
Solidarnosciowy
Woptaty na PPK finansowane przez podmiot
4710 . 250,00
zatrudniajacy
855 |RODZINA KS 95 936,71 7 308,00 103 244,71
85501 |Swiadczenia wychowawcze 43 813,00 7 308,00 51 121,00




Dziat
Rozdziat
§

Wyszczegolnienie

DYSPO
NENT

DOCHODY

WYDATKI

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Zwiekszenia

1

2

4

5

5

2060

3110
4110

4120
4300

4710

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administrag;ji
rzagdowej zlecone gminom, zwigzane z
realizacjg$wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w wychowaniu
dzieci

Swiadczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowv

Zakup ustug pozostatych

Woptaty na PPK finansowane przez podmiot

43 813,00

5

700,00
808,00

800,00

43 668,42

7 452,58

85502

z’atrudniajacy

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z fundusz
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

4 123,71

4 123,71

2010

3110

4010
4110

4120

4710

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administrag;ji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
ustawami

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikdéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnosciowy
Wopfaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniajacy

4123,71

4 000,00
101,00
18,00

3,00

1,71

85595

Pozostata dziatalnosé

48 000,00

48 000,00

0970
3110

Wptywy z ré6znych dochodow

Swiadczenia spoteczne

48 000,00

48 000,00

OGOLEM

1250 069,71

7 308,00

1257 377,71

per saldo

1250 069,71
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